
10.–28. 7. 
hudbaznojmo.cz

Hudba v ulicích | po 15. 7.
Celodenní multižánrový happening

Mikulášské náměstí (v kapli sv. Václava)

10:00 VoKap
11:00 Tana
14:00 Hynek Kočí
16:15 Vokální skupina Minima
17:30 Zpěvokol
19:00 Mosty Znojmo

Horní náměstí

10:00 Rok Země
13:15 David Málek
14:45 Taf Laf
16:30 The Jazzchat
18:45 Nebeztebe
20:00 Sešup

Areál znojemského pivovaru –  
Před Enotékou

10:00 Hynek Kočí  
12:30 V&M acoustic duo
15:30 Eva Kubková & Lukáš Kubka
17:30 Sabor latino trio
19:00 Cimbálová muzika Vitaj

Obroková ulice
Malířské sympozium

10:00 Musica Antiqua
13:00 Cimbálová muzika Tája
16:00 Cimbálová muzika Špalek 
18:00 HM Vinohrad
20:30 Frída Orátorová

Slepičí trh

10:00  Jazz do kapsy
11:45 Hynek Kočí
13:00 Cimbálová muzika Vitaj
17:30 Town band
20:30 Kiksylend

Účinkující

Vokap
Znojemská Vokální Kapela složená z mužských 
a ženských hlasů, mající na repertoáru gospely, 
spirituály, vícehlasé úpravy lidových písní a nějaký 
ten madrigal.

Tana
Duo hrající pro radost z hudby. Samozvaný kytarista 
neznající noty Martin Škorpík a absolventka 
konzervatoře hry na akordeon a pedagožka Zuzana 
Křížová zahrají vlastní autorské písně inspirované 
mimo jiné sbírkou Františka Sušila „Moravské 
národní písně.“ 

Hynek Kočí  
Hynek Kočí je plzeňský písničkář pohybující se 
na pomezí folku a indie. V roce 2020 vydal své 
první studiové album Do listoví. Můžete ho potkat 
v klubech, především v Plzni a v Praze, na menších 
festivalech nebo jen tak na ulici, kde se příležitostně 
věnuje buskingu. 

Vokální skupina Minima
Byla založena roku 2011 maminkami tehdy na 
mateřské dovolené. Uvádí převážně díla současných 
autorů, černošské spirituály, jazzové a moderní 
skladby. Spolupracují se Znojemským komorním 
orchestrem nebo Chrudimskou komorní 
filharmonií.

Zpěvokol
Již bezmála dva roky fungující znojemský pěvecký 
sbor vedený Kristýnou Šimegovou. Zpěvokol je sbor, 
kam chodí lidé zpívat pro radost. Vystoupení bude 
zároveň živým pěveckým workshopem, kterého 
se bude moci zúčastnit každý, kdo se nechá zlákat 
a strhnout zpěvem.

Mosty Znojmo
Skupina Mosty Znojmo, navazující na činnost 
stejnojmenné brněnské sestavy z let 1981–1992 byla 
založena v únoru 2008. Od počátku se orientuje 
zejména na černošské spirituály, zpívané převážně 
bez doprovodu hudebních nástrojů. 



Rok Země
Prezentace písní Kristýny Šimegové a Jarmily 
Navrkalové z CD V kole roku. Písně pro děti i rodiče, 
aby se jim z toho nezamotala hlava.

David Málek
Mladý hudebník, hrající mimo jiné svou vlastní 
tvorbu a zároveň studující střední uměleckou školu 
v Brně. 

Taf Laf
Nový hudební projekt navazující na neskutečně 
energické hudební seskupení Mako!Mako! Dva 
členové této kapely, která se objevila i v soutěži 
„Česko Slovensko má talent“, rozjíždí nový projekt, 
který rozhodně stojí za Vaši pozornost.

The Jazzchat
Brněnská čtveřice hrající jazzové standarty 20. až 
70. let dvacátého století v nástrojové obsazení zpěv, 
flétna, saxofon, housle, piano a kontrabas. 

Nebeztebe
Brněnské progressive acoustic trio míchající 
prvky unplugged, bigbeatu, etna, funku a folku 
v nástrojovém obsazení ryzí hlas, housle, kytara 
a dech beroucí mandolína. 

Sešup
Hudební skupina hrající autorské písně sólového 
písničkáře Pepy Barneta. Energická, impulzivní 
a zároveň jemná hudba různých stylů a žánrů 
směřující hlavně k folku. Pevné jádro kapely tvoří 
minimální počet muzikantů ovládající maximální 
počet nástrojů. 

V&M acoustic duo 
Akustická hudební skupina složená ze dvou 
hudebníků a zpěváků, Veroniky Dudové a Martina 
Pavlíka. V&M acoustic duo často vystupuje 
na menších scénách, v kavárnách nebo na 
soukromých akcích, kde vytváří intimní atmosféru 
a blízký kontakt s publikem.

Eva Kubková & Lukáš Kubka
Sourozenecké duo hrající písně, které možná 
budete znát v doprovodu kytary a akordeonu.

Sabor latino trio
Brněnská trio hrající hudbu z celé Latinské Ameriky, 
převážně Kuby, Brazílie, Kolumbie a Argentiny. 
Jejich vášní jsou roztodivné jihoamerické rytmy jako 
například Son Bolero, Samba, Bossa nova, Baião, 
Chacara nebo také Cueca a Huayno. Nástrojové 
obsazení kytara, flétna a perkuse.

Cimbálová muzika Vitaj
Cimbálová muzika až z dalekého Uherského 
Hradiště složená z mladých, pro folklórní muziku 
nadšených muzikantů.

Musica Antiqua
Znojemské hudební těleso složené z učitelů 
a bývalých žáků Hudební školy YAMAHA, zaměřující 

se na starou hudbu, především z období renesance 
a baroka. Občas si ale hudebně „odskočí“ i k jiným 
žánrům jakými jsou lidové a folkové písně.

Cimbálová muzika Tája
Parta převážně mladých muzikantů, kteří již tři 
roky objevují krásu lidové písničky a lidových tanců 
z Čech, Moravy a Slovenska.

Cimbálová muzika Špalek
Cimbálová muziku Špalek, zatím nejmladší 
muzika Dětského folklorního souboru Dyjavánek 
pod vedením Lenky Jíšové. Už pátým rokem se 
tato talentovaná parta muzikantů věnuje lidové 
hudbě především z Moravského Slovácka. Přijďte 
si poslechnout muzikanty ve věku od 11 do 17 let 
a nechte se unést jejich nakažlivým nadšením.  
Přesvědčte se sami, jak Špalek umí roztančit i ty 
nejtvrdší boty!

HM Vinohrad
Hudecká muzika založená při Dětském folklorním 
souboru Dyjavánek pod vedením Zbyňka Súkupa, 
hrající písně z Moravy (Horňácko, Slovácko, Valašsko 
a Lašsko), okrajově písně z Moravsko-slovenského 
pomezí a výjimečně i písně ze Slovenska a Čech.

Frída Orátorová
Sedmnáctiletá nadějná a velmi talentovaná 
zpěvačka a cimbalistka s velmi osobitým humorem 
a hlasem zahraje písně, které jste rozhodně 
neslyšeli v doprovodu cimbálu.

Jazz do kapsy
Akustická formace sestávající z kytary, tenor 
saxofonu a doprovázená zpěvačkou. Hrají převážně 
swing, ale také české autory jakými jsou například 
Běhounek nebo Josef Kainar.

Town band
Kapela, která vznikla na večírku, složené 
z moravsko-krumlovských radních, hrajících pro 
radost country a trampské písně.

Kiksylend  
Valcha, tuba, banjo, zpěv a trubka je nástrojové 
složení, skupiny hrající autorské, optimistické písně 
s rytmikou nutící posluchače k pravidelným tikům. 

Malířské sympozium
Skupina znojemských i mimo znojemských 
výtvarníků pod vedením Bohdany Ottové bude 
tvořit po celý den na Obrokově ulici a jejich díla 
budou k vidění.

Laco Déczi & Celula 
New York

předznamená blížící se festival.

čt 16. 6.  | 19:00 | Na Káře, Znojmo 

Koncert patrona  
Pavla Šporcla

Houslový virtuóz vrací domů hudbu,  
kterou složili čeští skladatelé mimo jejich 
domovinu. Zazní houslové koncerty 
skladatelů Jiřího Antonína Bendy, 
Josefa Myslivečka, Václava Vodičky 

pá 8. 7. | 18:00 | nádvoří Jihomoravského 
muzea, Znojmo

Cimbál, víno, andělé
Legenda lidové hudby Brněnský rozhlasový 
orchestr lidových nástrojů (BROLN) představí 

co nás chrání. Součástí akce je zážitkové 

so 9. 7. | 19:00 | nádvoří Louckého 
kláštera, Znojmo

J. Haydn:  
Návrat Tobiáše

Oratorium vzniklo na motivy starozákonního 
příběhu a představuje Tobiáše, který si jde 
pro nevěstu. Z cest přinese živou vodu, díky 
které jeho slepý otec prozře. Provází ho anděl 
strážný vtělený do psa. Umělecký tým tvoří 
špička světové klasicistní interpretace jak 
mezi pěvci, tak mezi hudebníky. Účinkují: 
Shira Patchornik, Lucie Kaňková, Dagmar 
Šašková, Theodore Browne, Adam Plachetka 
a Czech Ensemble Baroque. Režie: Tomáš 
Ondřej Pilař. Dirigent: Roman Válek.

pá  15. 7., so 16. 7., ne 17. 7.  |  
20:00 | jízdárna Louckého kláštera, Znojmo

VOCES8

slibuje harmonizující zážitek souznění 

tohoto britského uskupení patří mezi 
vrcholy letošního ročníku festivalu.

čt 21. 7.  | 19:00 | kostel sv. Mikuláše, 
Znojmo

Metastasio na 
vranovském zámku

Barbara Maria Willi provedou díla českých 
skladatelů, kteří tvořili především ve Vídni 

Pietra Metastasia. Zazní hudba Josepha 

Huga Voříška.

ne 24. 7. | 19:00 | nádvoří Státního 
zámku Vranov nad Dyjí

Celý program na 
 www.hudbaznojmo.cz

 z
m

ěn
a 

p
ro

g
ra

m
u

 v
yh

ra
ze

n
a

HFZ_2022_letak_VOC_A5_vyska__05.indd   2 16.05.2022   11:05:56

Vstupenky v prodeji

Potkáme se  
na festivalu? 
hudbaznojmo.cz


